
1

 
 
From: Hogrefe – Testcentrum <info@testcentrum.cz>  
Sent: Wednesday, May 28, 2025 2:41 PM 
To: Jana Stiborová <Jana.Stiborova@poradnazl.cz>; info@testcentrum.cz 
Subject: Hogrefe – Testcentrum - Potvrzení přijetí objednávky č. 11894 
 

Dobrý den, 

potvrzujeme přijetí vaší objednávky, její souhrn naleznete níže. 

Detail objednávky 

Číslo objednávky: 11894 
Datum přijetí: 28/05/2025 
Způsob doručení Zaslání Českou poštou  

E-Mail jana.stiborova@poradnazl.cz 
Telefon:
Status objednávky: Přijato 

Fakturační adresa Doručovací adresa 

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín 
IČO: 61716456 
DIČ: Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín 
J. A. Bati 5520 
Zlín 76001 
Česká Republika 
Kontaktní osoba: Jana Stiborová 

Jana Stiborová 
Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků Zlín 
J. A. Bati 5520 
Zlín 76001 
Česká Republika 

Poznámka k objednávce 

Prosíme o potvrzení objednávky z důvodu zveřejnění v Registru smluv. 

Položky Množství Cena Celkem 

WISC-V - Úplný testový soubor  7 24 500 Kč 171 500 Kč 

WISC-V - Záznamový list  18 3 750 Kč 67 500 Kč 

 E-maily z adresy info@testcentrum.cz nedostáváte často. Přečtěte si, proč je to důležité   



2

Položky Množství Cena Celkem 

WISC-V - Pracovní sešit 1  5 1 500 Kč 7 500 Kč 

WISC-V - Pracovní sešit 2  5 1 300 Kč 6 500 Kč 

Mezisoučet: 253 000 Kč 

Zaslání Českou poštou: 180 Kč 

Celkem: 253 180 Kč 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Pokud máte jakékoliv dotazy, odpovězte na tento e-mail. 

Hogrefe - Testcentrum 


